Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя школа № 19 – корпус кадет «Виктория»

Старооскольского городского округа
(МАОУ «СШ №19 - корпус кадет «Виктория»)

ПРИКАЗ

 «08» апреля 2020 года                                                                                                 № 285

Об организации выдачи сухих пайков

за период электронного обучения с применением

дистанционных образовательных технологий

     Во исполнение п.1.1 постановления Губернатора Белгородской области №36 от 03

апреля 2020 года «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) на территории Белгородской области», на основании письма

управления образования администрации Старооскольского городского округа от 8

апреля 2020г.№ 42-0502-10/2255

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать выдачу сухих пайков за период электронного обучения с

применением дистанционных образовательных технологий (с 06.04. по 30.04.2020 г.)

следующим категориям учащихся:
-  из малоимущих семей (из расчёта фактической стоимости двухразового питания

на одного обучающегося в день – 70 рублей);

-  находящиеся под опекой и попечительством (из расчёта фактической стоимости

двухразового питания на одного обучающегося в день – 70 рублей);

- с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся по адаптированным

образовательным программам (из расчёта фактической стоимости двухразового

питания на одного обучающегося в день – 70 рублей);

- из многодетных семей (из расчёта фактической стоимости льготного питания на
одного обучающегося в день – 105 рублей).

2. Заместителю директора Емельяновой Л.В. утвердить график выдачи сухих пайков

родителям (законным представителям) с целью недопущения массового скопления

граждан (приложение 1).

3. Классным руководителям 1-11 классов известить родителей (законных

представителей)  и обеспечить их явку в школу в соответствии с графиком  выдачи

сухих пайков
4. Назначить Чикину И. М., социального педагога ответственным от

общеобразоательного учреждения, который будет координировать процесс выдачи

сухих пайков, присутствовать во время выдачи продуктов работниками ООО «Фабрика

социального питания» и вести ведомость получения пайков (подпись родителей), вести

контроль за соблюдением противоэпидемиологических требований при выдаче сухих

пайков (маска, перчатки, халат), согласовать выдачу сухих пайков с ООО «Фабрика

социального питания».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Емельянову Л.В.,

заместителя директора.

Директор МАОУ "СШ №19-корпус кадет "Виктория"                               Е.И.Иванова

                                                                               Приложение 1

к приказу от 08.04.2020г № 285

График выдачи сухих пайков

Дата Время Классы Ответстственный

09.04.2020г. 15.30-16.00 9 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

16.00-16.30 10 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

16.30-17.00 11 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

10.04.2020г. 10.00-10.30 1 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

10.30-11.00 2 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

11.00-11.30 3 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

11.30-12.00 4 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

12.00-12.30 5 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

12.30-13.00 6 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

13.00-13.30 7 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

13.30-14.00 8 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

17.04.2020г. 10.00-10.30 1-4 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

10.30-11.00 5-6 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

11.00-11.30 7-8 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

11.30-12.00 9-11 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

24.04.2020г.,

30.04.2020г.

10.00-10.30 1-2 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

10.30-11.00 3-4 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

11.00-11.30 5-6 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

11.30-12.00 7-8 Чикина И.М., Емельянова Л.В.

12.00-12.30 9-11 Чикина И.М., Емельянова Л.В.